
3534 D r a u g s 2 0 2 5 .   g a d a  j a n v ā r i s

1.Izgriez attēlu.

2.Saloki to pa līnijām un 

salīmē maliņas tā, lai 

izveidotu kubu.

3.Paripini to, lai gūtu idejas, 

ko darīt kopā ar draugu. 

(Atceries, ka arī ģimenes 

locekļi var būt draugi!)

Draudzības kubs

Pagatavojiet kādu 
našķi. (Izmēģiniet 

recepti ar 
uzbriedinātajām 

auzu pārslām 
32. lappusē.)

Kalpojiet kādam. 
Ja varat, darāt 

to slepeni.

Uzzīmējiet viens 
otra portretu. 
Nerādiet to, 

kamēr neesat 
pabeiguši!

Izdomājiet kādu 
āra spēli.

Sarakstiet piecas 
lietas, kas jums 

vienam otrā patīk.

Uzrakstiet 

savu ideju!

Meža labirints

Mana mīļākā 

telpa templī ir 

saistīšanas telpa. 

Es zinu, ka kādu 

dienu es tikšu 

salaulāta un 

saistīta templī uz visu mūžību. 

Man ļoti patīk apmeklēt templi.

Izabella R., 10 gadi, no Searas, 
Brazīlijas

Es zinu, ka 

Mormona 

Grāmata ir patiesa 

un Džozefs 

Smits bija Dieva 

pravietis. Kad es 

lūdzu, es jūtos labi.

Dērks B., 8 gadi, no 
Nevadas, ASV

„Es biju redzējis 
vīziju; es to zināju, 
un es zināju, ka Dievs 
to zina, un es to 
nevarēju noliegt.”
DŽOZEFS SMITS —  
VĒSTURE 1:25

ŠĪ MĒNEŠA IZAICINĀJUMS

Parunā ar trīs cilvēkiem, ar kuriem tu parasti 

nesarunājies. Pieraksti viņu vārdus šeit:

Ve
cā

ki
em

 b
ēr

ni
em

Trīs vienā rindiņā

Ko jūs stāstāt

Uzraksti un pastāsti 
mums, kā tu kalpo 

citiem!

Spēlē šo spēli ar draugu! Viens pēc otra 

tukšajās vietās ierakstiet X vai O, līdz kādam 

sanāk trīs vienādi simboli vienā rindiņā.

Sameklē šajā labirintā ceļu uz Smitu māju. 

B
R

Ū
K

A
S

 S
M

Ā
R

T
A

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S


